CAP. XCIV. *Lin.* 1. χρέωνται) χρέωνται ed. *Schaeff.* bene; sed praeter necessitatem, contra librorum consensum. *I. 2.* τὰ δῆλα τέχνα καταπορφ.) Est in *Thoma Mag.* voc. Ἐραιφα. *Wess.* *I. 3.* πρᾶτος δὲ etc.) In *Pb.* *Pd.* omissis eis de quibus ad cap. 93, 3. dictum est, sic prerrigitur: Λυδοὶ γὰρ δὴ καὶ πρᾶτοι etc. *I. 5.* καὶ τὰς παγύνιας etc.) In *Pb.* et *Pd.* sic scribitur, καὶ παγύνια πρᾶτοι ἔξιμοις (sic) λέγονται παρὰ Ἑλλήνων τῶν τε κύβων καὶ τῶν ἀστραγάλων et reliqua quae lin. 14. leguntur. *I. 8.* ἀποκίνησαι) Sic *Med. Ash. Paris. duo*, [immo unus *Pa.* cum *F.*] et ed. *Genev.* anni 1618. [praeente *Aem. Porto* in *Lexic. Ion.* voc. ἀποκίνησοι.] ἀποκίνησαι *Remig.* et *Ald.* [et *Pc.*] ἀποκίνησαι vulgo. — ἀποκίνησαι primus posuit *H. Steph.* in ed. 2. dein ἀποκίνησαι ed. *Gron.* *I. 9.* βασιλίος et h. l. et sub finem cap. scripsi cum *Pa.* *Pc.* Vulgo h. l. βασιλῆος; edd. Idem vero deinde βασιλίως, quod utrobique habet *F.* Similiter *I. 22.* βασιλία scripsi cum *F.* *Pa.* *Pc.* in quod paullo post (*I. 25.*) consentiebant edd. cum missis. Mire in huius vocabuli formis variant libri, et inconstantes in primis sunt edd. Sed ex pluribus inter se collatis locis intellegi videtur, non secutum esse *Herodotum* in hoc vocabulo *Homericum* ionismum: in „mutantem; in genitivo vero usum esse terminazione ος, non ως. *Ibid.* εἰτοδηίνη tenui, quod primus dedit *Reiz.* quum ad vulgatam olim scripturam εἰτοδείνη adnotasset *Wesselung*: „Melius εἰτοδηίνη, ut cap. 22.” — At ihi quidem, perinde ut hic, in εἰτοδείνη consentiunt *F.*

80 VARIETAS LECTONIS

Pa. Pc. *I. 12. δίξοθαι*) Sic **Ask.** Vulgo δίξεσθαι. **Wess.** — Cum **Ask.** quem secutus est **Wess.**, facit cod. **F.** δίξεσθαι tenent **Pa. Pd.** cf. c. 95, 1. *I. 15. τῶν ἀλλέων*) Sic **Med. Ask. Wind. Arch. Paris.** ἀλλωι alii. **Wess.** — ἀλλωι absque artic. ed. **Ald.** et **Steph.** τῶν ἀλλωι **Pc.** τῶν ἀλλέων **Pa. Pd.** et **F.** τῶν ἀλέων **Pb.** unde suspicari quis posset, τῶν ἀλέων oportuisse, sicut πάττας ὀλέας IX. 85. sed nil opus est istā conjecturā. In ed. **Gron.** et **Wess.** est τῶν ἀλλέων, accentu male positio. *I. 15. περισσῶν*) **Med. Ask. Wind** [et **Pb.** quod adoptavit **Gron.**] Περισσῶν **Arch.** περισσῶν ora **Steph.** Sed περισσῶν **Parisini** [**Pa. Pd.** et **F.**] et **Pass.** cum **Aldo.** Tangit haec **Eustath.** p. 1369 fin. **Wess.** — **Eustathii** locus quem in animo habuit Vir doctus, legitur p. 1396. ed. **Rom.** scil. in **Odyss.** ἀ. p. 27 extr. ed. **Bas.** *I. 16. τεύτων γὰρ etc.*) Desunt haec **Vind.** et **Arch.** — Desunt eadem codicibus **Pb. Pd.** et **Vallae**, usque fere ad huius cap. finem. *Ibid. εἰεύρεσιν*) Sic **Med.** et **Ask.** Vulgo εὐερεσί. **Wess.** — Compositum nomen tuentur item **Parisien-ses** et **F.** In **F.** prius erat εἰεύρησιν, sed eadem manū corrēctum εἰεύρεσιν. *I. 20. δυῶν* vulgo h. l. et passim alibi edd. omnes, praeter **Schaef.** Sed subscriptum vel adscriptum iota ignorant libri nostri **F. Pa. Pd.** recte: ut dativus δυοῖσι, *I. 32, 31.* sic genitivus δυῶν. *I. 21. ἐπὶ μᾶλλον ἔτι*) ἔτι ἐπὶ μᾶλλον **Ask.** — Sic et **F.** ἐπιμᾶλλον ἔτι **Pa. Pd.** *I. 22. βασιλέα*) βασιλῆα h. l. edd. qui tamen paucis interiectis in βασιλέα consentiunt. Vide supra ad *I. 9. notata.* *I. 24. μένεν αὐτοῦ λαχυρόντη*) ἐπιμένεν λαχυρόντη **Remig.** Lege **Dionysium Halic.** lib. I. Ant. Rom. p. 21. ubi his utitur. **Wess.** *I. 28. καταβήνειν*) Vulgo omnes καὶ καταβῆναι. Delevi autem copulam, quam ignorat codex **F.** recte: nec enim iuncta intelligi debent verba εἰείναι καὶ καταβῆναι, sed τὼν λαχόντας εἰείναι ἐν τῆς χώρῃ. Perperam quidem idem cod. **F.** λαχόντα pro λαχόντας habet, scribæ errore. *I. 30. ἐπίπλωσιν* habet hinc **Pollux X. 10. Wess.** *I. 34. βασιλίους* scripsi cum **Pa. Pd.** Vulgo h. l. βασιλίως, et sic **F.** conf. ad. *I. 9. notata.* *I. 37. δεδούλωντο*) ἐδεδούλωντο ed. **Gron.** ex **Med.** quod tenens **Wesselius**; adnotavit: „δεδούλωντο **Ask. Wind. Arch.** et **Edd.** possetque retineri,

ai opus foret. Vide ad Diodor. II. 8." — Revocavi
hoc cum Schaeff. quod tuentur nostri codd. *F. Pb. Pd.*
Duo reliqui quidem *Paris.* (ni fallor) cum *Med.*
faciunt.

CAP. XCV. Lin. 1. ἐπιδίχται) Sic *Ash. Arch.*
Vind. et margo *Steph.* *ἐπιδίχται* *edd.* — In *ἐπιδίχται* re-
cete consentiunt *Paris.* *omnes* et *F.* Quo magis mira-
ris *Gronovium*, vulgatum olim *ἐπιδίχται* tenentem,
nihilque ex *Med.* adnotantem. Quae sequitur δι particula, deest ea cod. *Pd.* *I. 7.* φῆμαι commode scribi-
tur in plerisque *edd.* sed φῆμαι absque iota *F. Pa. Pc.*
ne id quidem male. *Ibid.* *Ἄσσυριων αὔρχοντων* etc.) Iterum hic hiatus in *Vind.* et *Arch.* — Scilicet desunt ista usque ad cap. 96, 3. Idem hiatus in *Pb. Pd.* et
Valla. *I. 12.* τὰ ἄλλα ex *Med.* et *Ash.* [cum quibus
faciunt *F.* et *Paris.*] In aliis τάλλα. *I. 13.* τοῖσι Μῆδοις
) Debetur articulus *Med.* et *Ash.* Vulgo aberat. —
Agnoscunt eumdem *F.* et *Paris.*

CAP. XCVI. Lin. 3. iv τοῖσι Μῆδ. Sic *Vind. Arch.*
Ash. Ald. Rem. iv non fuit in *Med.* Vide ad *Diodor.*
XIII. 79. *Wess.* — Abest in etiam *F. Pa. Pc.* *I. 5.*
ἱαστθεὶς τυραννίδος etc. Haec usque in cap. 98. exulant ex
Vind. et *Arch.* — Idem hiatus in *Pb. Pd.* et in
Vallae codice; sive, rectius ut dicam, omnia ista usque ad finem cap. 100. in compendium redacta sunt
hoc modo: Οὐτος ὁ Δηϊόκης διὸ ἦν τὴν ἑαυτοῦ ἔνομίν εἴθεσθε
Μῆδων. ποιέουσι δὲ ταῦτα οἱ Μῆδοι· εἰκόδομέουσι τε οἰκοδομήματα
μεγάλα, καὶ δορυφόρους αὐτῷ ἐπιτρίπουσι εἰς πάντας Μῆδων πατα-
λέξασθαν πρὸς τὸ μὲν εἰσεῖναι παρὰ Βασιλέα μιδένα συγχωρίν, δι'
ἀγγέλων δὲ τὰ πάντα χρέεσθαι, ὄρασθαι δὲ Βασιλέα υπὲ μιδένος.
πρὸς δὲ τούτοισι ἔτι γελῶν τε καὶ πτύειν αὐτίον, καὶ ἀπασιν εἶναι
τοῦτο γε αἰσχρόν. ταῦτα δὲ περὶ ἑαυτὸν ποιοῦται, (sic quidem
Pb.) ὅκως μὴ ὄρώντες οἱ ὀμήλικες ἔοντες καὶ σύντροφοι ἀγαθοὶ τα
καὶ ἄλικοι, λυκεοίατο καὶ ἐπιβουλεύοντεν. Tum sic pergunt:
Δηϊόκης μέν νυν τὸ Μηδικὸν et reliqua quae c. 101. legun-
tur. Quo etiam spectat quod ad c. 99. prope fin. adnota-
vit *WESSELINGIUS*: „Quae sequuntur absunt *Arch.*
Vind.“ *I. 5.* τοιάδε *F.* *I. 6.* iv τῇ) Sic *Steph.*
ora, *Med.* et *Ash.* iv γῇ *Ald.* et cet. Tum iωνῶν *Ash.*
— iv τῇ tuentur *Paris.* et *F.* *I. 7.* μᾶλλον τι *Med.*
Herod. T. I. P. II. F

82 VARIETAS LECTONIS

Ash. et *Ald.* *Vulgo* μᾶλλόν τι. — *Nempe* sic ed. *Steph.* sed τι tenent *Paris.* et *F.* l. 11. ὄρῶντες) ὄρεωντες *F.* ut alibi. ὄρεοντες ed. *Schaef.* conf. c. 82, 15. l. 12. μνεώμενος *Ald.* *Paris.* *B.* *Rem.* μνεώμενος *Med.* *Ask.* Praecedentia citavit *Plutarch.* de *Nobil.* p. 190. T. IV. *Analect.* *Wolfii.* *Wess.* — μνεώμ. tuentur *Paris.* omnes. et *F.* l. 15. πνυθ. οἱ ἐν τῇσι) πνυθ. ἐν τῇσι margo *Steph.* l. 18. ἴφοίτεον *Edd.* *Rem.* *Paris.* *B.* [immo *Paris.* omnes.] In *Med.* et *Ask.* est ἴφοίτων. — In *F.* ἴφοίτεων.